
ZARZĄDZENIE Nr 2601/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

2) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2601/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 246,00 18 246,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 246,00 18 246,00 - - - - - - -

000153-
023

Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno–informacyjnego 
dotyczącego programu Czyste powietrze

5
18 246,00 18 246,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 18 246,00 18 246,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 250,00 15 250,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 622,00 2 622,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 374,00 374,00 - - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

18 246,00 18 246,00 - - - - - - -

Biuro Energetyki i Jakości Powietrza

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -18 246,00 -18 246,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -18 246,00 -18 246,00 - - - - - - -

000153-
030

Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno–informacyjnego 
dotyczącego programu Czyste powietrze

5
-18 246,00 -18 246,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -18 246,00 -18 246,00 - - - - - - -



3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 246,00 -13 246,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

BIURO ENERGETYKI I JAKOŚCI POWIETRZA
OGÓŁEM WYDATKI 

-18 246,00 -18 246,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

000315-
002

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych niepublicznych 3
-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 58 791,00 58 791,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
58 791,00 58 791,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 58 791,00 58 791,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 58 791,00 58 791,00 - - - - - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

000712-
002

Branżowe szkoły I i II stopnia niepubliczne 3
12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -58 791,00 -58 791,00 - - - - - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-58 791,00 -58 791,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -58 791,00 -58 791,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -58 791,00 -58 791,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -



4

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - - - - - - - - -

000335-
003

Programy, prace studialne i przygotowawcze w zakresie infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej

5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00 15 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 300,00 -15 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 900,00 -14 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 14 900,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 593,00 -5 593,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-5 593,00 -5 593,00 - - - - - - -



5

Zarząd Lokali Miejskich -5 593,00 -5 593,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -5 593,00 -5 593,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 593,00 5 593,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
5 593,00 5 593,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 5 593,00 5 593,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 5 593,00 5 593,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -


